Ata nº 55

Aos trinta dias do mês de setembro do ano dois mil e dezanove, pelas 14H00M, realizou-se

na sede desta Autarquia, a segunda reunião extraordinária do mês com a seguinte ordem de

trabalhos:------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto único – Expediente.---------------------------------------------------------------------------------------

Presenças: Francisco António Gonçalves Ameixa, Presidente, Duarte José Ferreira Pernas,

Secretário, Maria Paula Vilela Severino Queiroz, Tesoureira.-------------------------------------------

Ponto três – Expediente.-----------------------------------------------------------------------------------------

Foi deliberado, por unanimidade, reforçar a verba deliberada em reunião do dia 26 de Junho

do corrente ano para a tiragem de fotocópias dos alunos do ensino básico, Escola EB1 do

Carrascal, Escola EB1 do Castelo e Jardim de Infância de Vila Viçosa, com o valor de

duzentos euros (200€).-------------------------------------------------------------------------------------------

Esta deliberação foi aprovada em minuta e por unanimidade------------------------------------------

ENCERRAMENTO---------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi a reunião dada por encerrada, sendo 14H30M, tendo-se

lavrado a presente Ata que há-de ser lida e assinada na próxima reunião.------------------------

O Presidente_______________________________

O Secretário_______________________________

A Tesoureira_______________________________